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رئیس جمهور، اسلام و جمهوریت را دو استوانه مستحکم 
نظام اسلامی و یادگار ارزشمند امام راحل )ره( دانست 
و تاکید کرد: مجموعه دولت برآمده از اراده ملت است 
و در عین حال خود را به اجرای احکام اسلامی موظف 
می داند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی رئیس جمهور، 
حجت الاســلام و المسلمین دکتر حسن روحانی عصر 
دوشنبه ، در دیدار صمیمی با نمایندگان جامعه روحانیت 
مبارز، ضمن تشکر از حضور و ارتباط خوب اعضای این 
ــزود: دولــت و دستگاه های  تشکل با مجموعه دولــت اف
اجرایی به استمرار رابطه صمیمانه و همکاری علما و 
روحانیت دلسوز، اهتمام ویژه دارند. رئیس شورای عالی 
انقلاب فرهنگی با اشاره به اهمیت موضوعات فرهنگی و 
اجتماعی، از جمله فرهنگ عمومی، سبک زندگی و نیز 
فضای مجازی تاکید کرد: دولت با حساسیت خاص و روش 
های علمی و تعاملی در پی مدیریت مسائل فرهنگی از 
جمله فضای مجازی است به نحوی که هم دسترسی مردم 
به اطلاعات و خدمات این شبکه ها ادامه یابد هم ارزش 
های اسلامی و اخلاقی و فرهنگ ملی کشور آسیب نبیند.

تنها ماندن دولت آمریکا در ضربه زدن به برجام 	 
دستاوردی برای ایران است

ــورای عالی امنیت ملی، برجام را موفقیتی  رئیس ش

ارزشمند و حاصل اجماع ملی، حمایت مردم و هدایت 
رهبر معظم انقلاب دانست و با اشــاره به گشایش ها و 
فرصت های ایجاد شده، رفع تحریم ها، حل تدریجی 

مشکل مراودات بانکی و حجم قابل توجه سرمایه گذاری 
خارجی و اعتبارات اختصاص یافته از سوی کشورهای 
مختلف جهان، افــزود: از نظر سیاسی نیز تنها ماندن 
دولت فعلی آمریکا در ضربه زدن به برجام و یکصدایی 
جامعه جهانی به ویژه اروپا و ارکان 1+5 در حمایت از 
برجام و  ادامه همکاری ها با ایران دستاوردی دیگر برای 

ایران اسلامی است. 
دکتــر روحانــی همچنیــن بــا تســلیت ایــام شــهادت 
ــوم،  ــه وزرای عل ــرد ک ــدواری ک ــراز امی ــجاد)ع( اب ــام س ام
تحقیقــات و فنــاوری و نیــرو بــه زودی بــه مجلــس معرفــی 

شــوند.
براساس این گزارش نمایندگان جامعه روحانیت مبارز 
ضمن تبریک انتخاب مجدد دکتر روحانی به ریاست 
جمهوری؛  از تلاش ها و زحمات مجموعه دولت در عرصه 
های سیاسی و سیاست خارجی، اقتصادی و خدمات 
اجتماعی و همچنین از مواضع قاطعانه رئیس جمهور در 
برابر قدرت های زیاده خواه از جمله پاسخ به سخنرانی 

اخیر رئیس جمهور آمریکا تقدیر و تشکر کردند. 

سه شنبه 25 مهر 1396، 26 محرم 1439، 17 اکتبر 2017، شماره 19660 ، سال شصت ونهم.

امیرمؤمنان، حضرت علی)ع( می فرمایند:
مْتَ أَمِنَ الْمَقْتَ. مَنْ لَزِمَ الصَّ

هر کس خاموشی ملازمش باشد، از دشمنی خلق برکنار می ماند.
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...تازه های مطبوعات
ایران - تعداد کامنت های اعتراضی ایرانی ها از سراسر  •

ــاره خلیج  جهان به دنبال اظهارات سخیف ترامپ درب
فارس از مرز دو میلیون گذشت.

ــراج رئیس ســازمــان بــازرســی کل  • آرمـــان- قاضی س
کشور گفت: یکی از جاهایی که در آن فساد وجود دارد 
رانت هاست که دربــاره آن قانون نــداریــم. 800 هزار 
میلیارد تومان بودجه دانشگاه ها و هیئت امناست که 
خیلی از فسادها در این زمینه است، به طوری که در یکی از 
دانشگاه های شهری کوچک، یک کارپرداز 200 میلیون 

و کارپرداز دیگر 500 میلیون اختلاس کرد.
شرق – نگوین هونگ تک سفیر ویتنام در ایران درباره  •

آمریکا گفت: آمریکا را می بخشیم اما فراموش نمی کنیم.
اعتماد – آن گونه که دربرخی کانال های تلگرامی  •

حامی دولتمردان نهم و دهم منتشر شد،احمدی نژاد 
چه دادگاه به طور علنی برگزار شود چه غیرعلنی، حمید 
بقایی را در روز رسیدگی به اتهاماتش همراهی خواهد 

کرد.
شهروند - ایــن روزنــامــه درگــزارشــی با عنوان » کم  •

فروشی سکه« به  تقلب فروش سکه های وکیوم دار کم وزن 
پرداخت ونوشت:  متقلبان در بسته بندی سکه های تقلبی 
تکه های فلز می گذارند تا کمبود وزن سکه را توجیه کنند .

جوان – دفترسازمان ملل درتهران با همکاری سازمان  •
محیط زیست، قرار است دوره تربیت مربی اخلاق در ایران 
را به صورت رایگان برگزار کند . 30 نفری که قرار است در 
این دوره به سبک سازمان ملل مربی اخلاق شوند، باید 
جزو قشر فرهیخته و صاحب کرسی تدریس دانشگاهی 

باشند. معلوم نیست این 30 نفر چه کسانی هستند.
ــود کــه از لباس های پلیس  • شــرق –چند روز پیش ب

پیشگیری ناجا که مجهز به دوربین فیلم برداری است، 
رونمایی شــد. امــا ایــن کــار با انتقاد شدید محمدعلی 
پورمختار نماینده مجلس همراه شد او این اقدام را نشان 

از عمق بی اعتمادی به عملکرد ناجا دانست.
هفته نامه مثلث -کلانتری، رئیس سازمان حفاظت  •

محیط زیست بااشاره به انتخابات سال 92  گفت:اگر 
آقای خاتمی حمایت نمی کرد وآقای هاشمی هم حمایت 
نمی کرد، معلوم نبود که اصلا انتخابات در مرحله اول 
تمام شود.او معتقد است : یکی از کارهای خوبی که دولت 
احمدی نژاد انجام داد این بود که قیمت نان را گران کرد 

و مصرف یک مرتبه، چهار تا پنج میلیون تن کاهش یافت.
وطن امروز-دولت اصلا تاجر خوش حسابی نیست و  •

به علت همین بدحسابی، بسیاری از گندم کاران »سرکه 
نقد را به حلوای نسیه« ترجیح داده اند. بدقولی های دولت 
موجب شد گندمکاران تصمیم بگیرند سطح زیر کشت 
پاییزه خود را تا40 درصد کاهش دهند تا زنگ خطر جدی 

برای خودکفایی گندم به صدا درآید.
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...انعکاس
جماران نوشت: آیت ا... موسوی خوئینی ها در کانال  •

تلگرامی خود با اشاره به موضوع عزل آیت ا... منتظری از 
قائم مقامی رهبری تأکید کرد: من، با همه ارادتی که به آن 
عزیز داشتم، تردید ندارم که در عزل ایشان حق با امام)ره( 
بود، اما امروز زمان را مناسب نمی دانم تا به توضیح تمام آن 
ماجرا بپردازم. من انکار نمی کنم که هیچ چیزی با ارادت 
و ایمانِ من به امام خمینی)ره( برابری نمی کند، ولی در 
وجدان خود اطمینان دارم که در این ماجرا تنها به عنوان 

یک ناظر بیرونی داوری می کنم.
ــر رفــاه دولت  • ــران نوشت: پرویز کاظمی وزی  عصر ای

احمدی نژاد معتقد اســت که رئیس سابقش در برخی 
آمریکاست.وی  رئیس جمهور  ترامپ  شبیه  ویژگی ها 
مدعی شد : ترامپ انگیزه اش از ریاست جمهوری در 75 
سالگی یک کنجکاوی بود و احمدی نژاد هم همین وِیژگی 
ها را دارد. احمدی نژاد دلش می خواهد یک کاری انجام 
دهد که مردم درباره اش حرف بزنند شلوغ شود و...هدف 

منطقی پشت کارهایش نیست.
خبرگزاری دانشجو نوشت: دبیرکل اتحادیه جامعه  •

اسلامی دانشجویان در نامه به وزرای علوم، بهداشت و 
رئیس دانشگاه آزاد خواست که غیبت دانشجویان حاضر 
در راهپیمایی عظیم اربعین سید و سالار شهیدان موجه 

محاسبه شود.
صبحانه آنلاین مدعی شد: بر اساس ابلاغیه اواخر  •

شهریور سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، به استناد ماده 
54 قانون دفاتر اسناد رسمی، قیمت های جدید ثبت واقعه 
ازدواج یا طلاق اعلام شده است که طبق تعرفه جدید، ثبت 
ازدواج به مبلغ 300 هزار تومان و ثبت طلاق به مبلغ 400 

هزار تومان انجام می شود.
سایت اعتماد آنلاین نوشت: محمدرضا تابش گفت:  •

مرز بندی میان اصلاح طلبان و اصولگرایان وجود دارد و 
به هر صورت آقای لاریجانی در گروه اصولگرایان معتدل 
اســت که شاید بتوان گفت برخی مواضعش با اصلاح 
ــم بیرون از مجلس و هم داخل  طلبان سنخیت دارد.ه
مجلس ارتباط علی لاریجانی با اصلاح طلبان خوب است 
اما هنوز این ارتباطات به نحوی نیست که تردید ها و شک 

ها برطرف شود.
جهان نیوز نوشت:سردار محسن فتحی زاده جانشین  •

نیروهای  لباس  تغییر  از  ناجا  کننده  هماهنگ  معاون 
پلیس تا پایان سال در صورت طی شدن فرایند اداری و 
مجوز ستادکل نیروهای مسلح خبر داد.بر اساس آخرین 
بازبینی های نیروی انتظامی، قــرار است تغییراتی در 

لباس ها و علائم این نیرو داده شود.
انــصــاف نیوز مدعی شــد :در حالی کــه اعتراضات  •

نمایندگان مجلس به معرفی نشدن وزرای علوم و نیرو و 
بلاتکلیف ماندن این وزارت خانه ها افزایش یافته، به نظر 
می رسد آقای روحانی دانشگاه را به رقبای انتخاباتی خود 
واگذار کرده است...آیا مجلس به گزینه هایی که سوابقی 
چــون احــضــار و بــرخــورد بــا دانشجویان در کمیته های 

انضباطی دارند رأی خواهد داد؟
جام نیوزخبر داد : 85 درصد از شرکت کنندگان در  •

نظرسنجی صدای آمریکا، درباره تحریم های آمریکا  علیه 
سپاه بر این باورند که تحریم های جدید، نه تنها تاثیر منفی 
بر فعالیت های سپاه پاسداران نخواهد داشت بلکه موجب 
تقویت آن نیز خواهد شد؛ فعالیت هایی که مقابل زیاده 
خواهی های آمریکا در منطقه قرار گرفته و بسیاری از طرح 

های آنان را با ناکامی روبه رو کرده است.  

دیدار صمیمی رئیس جمهور و نمایندگان جامعه روحانیت مبارز 
روحانی : دولت به استمرار رابطه صمیمانه و استفاده از همکاری علما و روحانیت اهتمام ویژه دارد

اخبار

ولایتی: شکست »کرکوک«، کمر توطئه 
بارزانی را شکست 

شکست  با  گفت:  نظام  مصلحت  تشخیص  مجمع  عضو 
کردها در کرکوک، کمر توطئه بارزانی علیه امنیت منطقه 
شکست. به گزارش تسنیم، علی اکبر ولایتی در مراسم 
آیین رونمایی از منظومه فکری رهبر معظم انقلاب اظهار 
کرد: همان طور که آمریکا برای حفاظت از خود در خلیج 
فارس پایگاه های دریایی دارد، ایران نیز برای پشتیبانی 
از مرزهای خود در برابر تهدیدات رژیم صهیونیستی در 
حیاط خلوت این رژیم به واسطه حمایت از محور مقاومت 
دارای پایگاه ه هایی مستحکم است. وی افزود: نکته دیگر 
حمایت ایران از هم پیمانان خط مقاومت است که هدف 
ما قدرتمند کردن این کشورها در برابر نفوذ قدرت های 
غربی در منطقه است. همان طور که امروز هم با خبر شدیم با 
شکست کردها در کرکوک، کمر توطئه بارزانی علیه امنیت 
منطقه شکست. ولایتی گفت: هدف بارزانی و در پشت پرده 
اسرائیل، مصادره چاه های نفت کرکوک به نفع اسرائیل 
بود. سال ها بود که هیچ گروه و اقلیتی با احساس افتخار 
پرچم رژیم صهیونیستی را در منطقه بالا نبرده بود که این 
موضوع بسیار برای امنیت منطقه خطرناک به نظر می رسید 
که این توطئه با اقتدار دولت عراق به پایان رسید. رئیس 
هیئت موسس و هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی یادآور 
شد: این که در اقلیم کردستان پرچم اسرائیل بالا می رود به 
این معناست که در صورت استقلال کردها در عراق، شاهد 

هم مرز شدن اسرائیل با ایران خواهیم بود.

فرماندار قصر شیرین از تعطیلی موقت مرز پرویز خان 	 
خبر داد

در همین حال، فرماندار قصر شیرین از تعطیلی موقت 
مــرز "پرویزخان" به دلیل مناقشات داخلی بین دولت 
مرکزی و اقلیم کردستان عراق خبر داد. فرامرز اکبری 
در گفت و گو با ایسنا،گفت: مرز رسمی »پرویزخان« از روز 
یک شنبه)23 مهر( موقتا تعطیل شده و مبادلات تجاری، 
صادرات، واردات و تردد مسافر و تجار از طریق این مرز انجام 
نمی گیرد. وی افزود: مرز پرویزخان مرز رسمی بین ایران و 
عراق است و احتمالا تا زمانی که نیروهای دولت مرکزی 
جایگزین نیروهای اقلیم کردستان شده و در این مرز مستقر 
شوند، موقتا تعطیل خواهد بود. در همین حال به گزارش 
ایسنا، حسین ذوالفقاری معاون امنیتی و انتظامی وزارت 
کشور درباره وضعیت مرزهای کشور با اقلیم کردستان در 
پی ناآرامی های این منطقه گفت: رسما چیزی به نام بسته 
شدن مرزها نداشته ایم و چون شرایط اقلیم کردستان تا 
حدودی ناپایدار بود، کالاهایی که رانندگان می خواستند 
به داخل عراق وارد کنند در بازارچه های مرزی تبادل می 
شد اما چون از روز گذشته مشکلاتی به وجود آمده است، 

احتیاطا توقفی داریم و منتظریم شرایط بهتر شود. 

لاریجانی: بحران سوریه رو به پایان است 

رئیس مجلس بابیان ایــن که بحران سوریه رو به پایان 
است،گفت:سوریه ایستادگی کرد و هزینه های بسیاری 
داد؛ولــی سرمایه خوبی هم به دست آورده است.اکنون 
که یک بحران پنج ساله را پشت سرگذاشته، آینده سوریه 
امیدوارکننده اســت. دکترعلی لاریجانی که به روسیه 
سفر کرده است در حاشیه اجلاس اتحادیه بین المجالس 
با رئیس پارلمان سوریه دیدار کرد و گفت: امروز باید به 
تثبیت صلح در سوریه اندیشید و به فکر عادی سازی روابط 
دیپلماتیک با دنیا باشید. رئیس مجلس شورای اسلامی 
گفت: بحران سوریه رو به پایان است،اما بحران منطقه ادامه 
دارد و باید فکر مبارزه دائم با تروریسم بود. در این دیدار 
»حموده صباغ« رئیس پارلمان سوریه نیز با قدردانی از 
حمایت ها و تلاش ایران در سوریه گفت: حمایت های ایران 
را از مقاومت سوریه هرگز فراموش نخواهیم کرد،امیدواریم 
این حمایت ها ادامه داشته باشد. دکتر لاریجانی همچنین 
در دیدار رئیس پارلمان کویت گفت: روابط بین دو کشور 
خوب است اما باید گسترش یابد. وی افزود: کویت در جهت 
ایجاد آرامش و صلح و ثبات در منطقه تلاش دارد و امیدواریم 
این تلاش ها به نتیجه برسد. رئیس مجلس کویت هم در این 
دیدار تاکید کرد: کویت به دنبال همگرایی در منطقه است 
و از این بابت نگران عراق هستیم و از عراق یکپارچه، متحد 

و با ثبات حمایت می کنیم.

خبر مرتبط
   

رحیمی مطرح کرد: آغاز ماموریت کمیسیون امنیت ملی درباره »قانون مقابله با آمریکا«
علیرضا رحیمی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به تکالیف کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس درباره اجرای قانون »مقابله با نقض حقوق بشر و اقدامات ماجراجویانه و تروریستی آمریکا 
در منطقه« به میزان گفت: مأموریت کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس برای اجرای این قانون آغاز شده 
است. وی افزود: کمیسیون در راستای این قانون، وظیفه دارد تا مجموعه اقدامات تروریستی آمریکا در منطقه را از 
بعد سیاسی بررسی و فضاسازی ها در این زمینه را رصد کند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
گفت: با توجه به این که زمان زیادی از تصویب قانون »مقابله با نقض حقوق بشر و اقدامات ماجراجویانه و تروریستی 
آمریکا در منطقه« سپری نشده است این کمیسیون به حدود سه ماه زمان نیاز دارد تا اولین گزارش خود را در این 
زمینه به صحن علنی مجلس ارائه کند که مطمئناً این کمیسیون پس از پایان سه ماه این گزارش را تهیه و به صحن 

علنی مجلس ارائه خواهد کرد.

انتشار خبر انصراف  سید هادی خامنه ای دبیرکل مجمع 
نیروهای خط امام از  پذیرفتن ریاست شورای هماهنگی 
جبهه اصلاحات  گمانه های جدید مبنی بر بروز اختلاف 
ــاره  به طور جدی تری مطرح  در جریان اصلاحات را دوب
کرده است .به گزارش خبرآنلاین، نشست هفتگی شورای 
هماهنگی جبهه اصلاحات را  روز یک شنبه 23 مهر به 
ریاست ژاله فرامرزیان دبیرکل انجمن روزنامه نگاران زن 
برگزار و درباره نقد عملکرد شورای عالی سیاست گذاری 
اصلاح طلبان و بررسی همکاری یا نبود همکاری با این 
شورا بحث و تبادل نظر شد.اما آن چه این جلسه را نسبت به 
جلسات گذشته شورای هماهنگی جبهه اصلاحات متمایز و 
نگاه رسانه ها را به موضوعات مطرح شده در نشست یک شنبه 
شب حساس کرد این بود که در فضای مجازی اخباری درباره 
انصراف سیدهادی خامنه ای از ریاست دوره ای این مجموعه 
و تحویل جایگاه ریاست به حسین کمالی دبیرکل حزب کار 
و رئیس خانه احــزاب منعکس شد که برخی آن را به بروز 
اختلافات جدید در بین اصلاح طلبان تحلیل و تفسیر کردند. 
اما برخی روایت های دیگر این جابه جایی را رد می کنند و از 

نبود تصمیم گیری در جلسه مذکور خبر می دهند.

تلاش برای مجاب کردن هادی خامنه ای برای 	 
پذیرش ریاست

حمید قزوینی سخنگوی مجمع نیروهای خط امام در 
مقام شفاف ســازی حواشی پیش آمــده در جلسه اخیر 
شورای هماهنگی برآمد و به ایرنا گفت: ریاست شورای 
هماهنگی جبهه اصلاحات به ترتیب هر سه ماه به یکی 
از تشکل ها واگذار می شود. اکنون نوبت ریاست مجمع 
نیروهای خط امام بود. شاید در مواقعی برخی تشکل 
ها اعلام کنند که اکنون ریاست را نمی پذیرند و به طور 

این  دار  عهده  بعدی  تشکل  طبیعی 
مسئولیت می شود. مجمع نیروهای 
خط امام نیز اعلام کرد ریاست به تشکل 
دیگری واگذار شود که نوبت به حزب 
اسلامی کار می رسد. البته دوستان 
ــد با سید هادی  و دیگر اعضا بنا دارن
خامنه ای درباره پذیرفتن ریاست دوره 
ای شورای هماهنگی جبهه اصلاحات 
صحبت کنند تا وی مجاب به پذیرش 
ریاست شود ولی هنوز موضوع به طور 
است.حسین  نــشــده  روشـــن  قطعی 

کمالی دبیرکل حزب اسلامی کار نیز با تکرار سخنان 
قزوینی مبنی بر این که نپذیرفتن ریاست از سوی یک 
تشکل و سپردن آن به حزب دیگر مسبوق به سابقه است 
افزود : این که آقای سید هادی خامنه ای ریاست شورا را 
بپذیرد یا خیر، او تا به حال حرفی نزده و نمی توان وقتی 
هنوز جسله درباره این موضوع تشکیل نشده، پیشاپیش 
خبری از آن داد بنابراین اخبار مربوط به انصراف قطعی 
آقای سیدهادی خامنه ای از ریاست شورای هماهنگی 

جبهه اصلاحات شایعه است.

کناره گیری از ریاست شورای هماهنگی به دلیل 	 
انتقاد از شورای سیاست گذاری

ــا هـــادی غــفــاری دربـــاره اخــبــار مــربــوط بــه انــصــراف  ام
ــلام سیدهادی خامنه ای دبیرکل مجمع  حجت الاس
نیروهای خط امام از ریاست شــورای هماهنگی جبهه 
اصــلاحــات  توضیحات جدیدتری می دهــد که نشان 
دهنده وجوداختلاف نظر هایی در این زمینه است .وی 
به خبرآنلاین گفت: ریاست در این شورا دوره ای است و 

آقای هادی خامنه ای از خود شورای 
هماهنگی اصلاحات اعــلام انصراف 
نکرد. انتقاد ما به ادامه فعالیت شورای 
عالی سیاست گــذاری اصــلاح طلبان 
اســت که دیگر در جلسات آن حضور 
نیافتیم چون ساختار تصمیم گیری را 
به هم زد. سال 92 به حرمت دوستان 
موقتا این ساختار را پذیرفتیم، حرفی 
نزدیم و کوتاه آمدیم اما آن ها همچنان 
فعالیت شورای عالی اصلاح طلبان را 
ادامه دادند و ما با ادامه کار آن موافق 
نیستیم.این عضو مجمع نیروهای خط امــام و رهبری 
افزود: مجمع نیروهای خط امام سازوکار و روش کنونی 
شورای عالی اصلاح طلبان را نمی پسندند، چون نشان 
می دهد که احــزاب کــاره ای نیستند و اشخاص محور 
هستند. البته شاید این روش یکی دو مرتبه جواب بدهد 
ولی جواب همین خواهد بود که نامزدهایی تحت لیست 
امید وارد مجلس شدند ولی بعد به خود آقای عارف برای 
ریاست یک کمیسیون رأی ندادند.این فعال سیاسی 
اصلاح طلب اظهار کرد: در واقع نمایندگان لیست امید 
با تلاش آقای عارف رأی آوردند ولی وقتی به مجلس راه 
یافتند دیگر پاسخگو نیستند. معتقدیم برای آن که کشور 
یک دموکراسی خوب داشته باشد باید به احزاب اهمیت 
دهــد. این که فــردی با تمام ارادتــی که به او داریــم مثلا 
آقای سیدمحمد خاتمی رئیس دولت اصلاحات، نامزد 
نمایندگی مجلس معرفی کند با این روش مخالفیم.عضو 
مجمع نیروهای خط امام با بیان این که ما با تقویت شورای 
هماهنگی به محوریت احزاب موافقیم و این شورا باید برای 
انتخابات مجلس نامزد معرفی کند، یادآور شد: احزاب 

امروز در شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان حرف 
آخر را نمی زنند. باید نماینده ای از هر کدام از احزاب 
قانونی، رسمی و فراگیر اصلاح طلب در شورای هماهنگی 

حاضر شود تا احزاب تصمیم گیری کنند.

انتقاد عبدا... نوری به اصلاح طلبان: وجود ده ها 	 
حزب کوچک و بزرگ چه توجیهی دارد؟ 

در همین حال عبدا... نوری در دیدار جمعی از تشکل 
هــای اصــلاح طلب چهارمحال و بختیاری  با تأکید بر 
لــزوم بازنگری و آسیب شناسی در  میان  اصلاح طلبان 
یادآور شد: جریان اصلاح طلبی نیاز به بازسازی و بررسی 
مجدد  داخلی دارد. این که در  بین اصلاح طلبان ده ها 
حزب کوچک و بزرگ  هست چه توجیهی دارد؟! در کدام 
سیستم حزبی  دنیا، مثل کشور ما این همه حزب  وجود 
دارد؟ به دو صورت  می توان کارآمدی جریانات سیاسی 
را  از بین برد. یکی این که اجازه تأسیس و  فعالیت احزاب 
داده نشود و دیگر این که تعداد بسیار زیادی  حزب تأسیس 
شود.این فعال سیاسی اصلاح طلب تاکید کرد: اکنون 
 و با توجه به نبود یک حزب و تشکیلات فراگیر و پرنفوذ 
اصلاح طلب،  اگر  قرار باشد در بین اصلاح طلبان مرکز 
کارآمدی وجود داشته باشد همین جبهه ای است که در 
 هر  انتخاباتی با محوریت جناب آقای خاتمی و احزاب 
اصلاح طلب،  تصمیم می گیرند.  طبیعی است که در هر 
جریانی، نظرات مختلف هم وجود دارد،  اما در نهایت 
همه با هم یا با نظر  اکثریت به تصمیم می رسند.  یکی از 
مشکلات جدی که بین اصلاح طلبان وجود دارد این است 
که  تعداد زیادی حزب  با عناوین اصلاح طلبی تأسیس شده 
است و متأسفانه گاهی اوقات، به جای تعامل و پشتیبانی 

از یکدیگر،  بیشتر منتقد همدیگر  هستند.

3 روایت از انصراف هادی خامنه ای از ریاست شورای هماهنگی جبهه اصلاحات
غفاری:باتعیین نماینده مجلس از سوی خاتمی مخالفیم 

طاهری- وزیــران امور خارجه کشورهای عضو اتحادیه 
اروپا در نشست خود در لوکزامبورک با صدور بیانیه ای بر 
حمایت قاطع از برجام و ادامه اجرای آن تاکید و در عین 
حال دربــاره موشک های بالستیک ایران ابراز نگرانی 
کردند. به گزارش مهر، لوکزامبورگ روز دوشنبه میزبان 
نشست وزیــران امور خارجه اتحادیه اروپــا بود که برای 
بررسی موضع جدید آمریکا درباره برجام گردهم آمده 
بودند. وزیران امور خارجه اتحادیه اروپا در این نشست با 
صدور بیانیه ای ضمن حمایت همه جانبه از برجام بر ادامه 
اجرای آن تاکید کردند و از آمریکا خواستند به تعهدات 
خود در زمینه توافق هسته ای ایران عمل کند. در بند 
سوم این بیانیه آمده که از نظر اتحادیه اروپا اقدام ترامپ 
در تایید نکردن پایبندی ایران به برجام موضوع داخلی 
آمریکاست. در یکی دیگر از  بندهای این بیانیه نیز ضمن 
ابراز نگرانی درباره موشک های بالستیک ایران، گفته 
شده که این موضوع باید در خارج از برجام بررسی شود. در 
بخش پایانی این بیانیه آمده که از دید اتحادیه اروپا برجام 
به عنوان یک عامل اصلی در ساختار منع توسعه تسلیحات 
ــای گذشته نیز برخی از  اتمی مطرح اســت. طی روزه
مقامات اروپایی درباره برنامه های موشکی کشورمان 
ادعاهایی را مطرح کردند. از جمله سخنگوی دولت 
انگلیس با اشاره به گفت و گوی تلفنی نخست وزیر انگلیس 
و صدراعظم آلمان تصریح کرد: »دو طرف درباره ضرورت 
توقف فعالیت های بی ثبات کننده ایران در منطقه اتفاق 
نظر دارند. ترزا می و مرکل بر ضرورت بررسی پیامدهای 

برنامه موشک های بالستیک ایران تاکید کردند.«

پیشنهاد ماکرون به ترامپ برای گفت و گوی موشکی 	 
با ایران

نیز  فرانسه  جمهور  رئیس  ماکرون  امانوئل  همچنین 
با بیان این که دربــاره پرونده هسته ای ایران با »دونالد 
ترامپ« رئیس جمهور آمریکا اختلاف نظر دارد، گفت 
برای او توضیح داده است که نباید موجب افزایش تنش 
در روابط با ایران شد. رئیس جمهور فرانسه گفت با وجود 
ــاره ایــران و مسئله تغییرات  اختلاف نظر با ترامپ درب
آمریکا  رئیس جمهور  با  مستمر  گفت وگویی  اقلیمی، 
دارد و واشنگتن را متحدی برای پاریس می داند. وی در 
این مصاحبه بار دیگر ایده گفت وگو درباره فعالیت های 
ــرای دوران پس از سال  موشکی و منطقه ای ایـــران ب
2025 را که محدودیت های برجام به سقف غنی سازی 
ایران کاهش می یابد مطرح کرد. ماکرون گفت: »من به 
او گفتم بیا درخواست هایمان را ]با ایران[ مطرح کنیم، 
گفت وگویی بــرای درخــواســت در زمینه فعالیت های 

موشکی ایران و فعالیت های ایران در منطقه.«

موگرینی: آمانو می گوید ایــران به هیچ درخواست 	 
بازرسی پاسخ رد نداده است

با این حال در کنار طرح نگرانی کشورهای اروپایی از 
برنامه موشکی و منطقه ای ایــران، مقامات کشورهای 
اروپایی به حمایت خود از برجام نیز تصریح می کنند. 
»فدریکا موگرینی« مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
ــا در حاشیه نشست روز گذشته مقامات اروپایی  اروپ
گفت: »امروز پیش از دیگر موارد به همراه وزرا به توافق 

هسته ای با ایــران می پردازیم و من انتظار دارم که این 
توافق با حمایت قوی همراه باشد. من موارد جایگزینی 
را در این باره بررسی نمی کنم.« مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا همچنین روز دوشنبه گفت »یوکیا آمانو«، 
مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی در دیدار صبح روز 
گذشته به وی گفته ایران هیچ  یک از درخواست ها برای 
انجام بازرسی از برنامه هسته ای خود را رد نکرده است. 
خبرگزاری فرانسه نیز گزارش داد که موگرینی برای دفاع 
از برجام قرار است اوایل نوامبر سال جاری میلادی به 
آمریکا سفر کند. همچنین دیوید هاموند وزیر خزانه داری 
انگلیس نیز با اشاره به اظهارات اخیر ترامپ علیه ایران 
گفت: »ما بار دیگر با آلمان ، فرانسه ، روسیه و چین دور هم 

جمع می شویم و تلاش می کنیم به نظرات آقای ترامپ که 
به تازگی ابراز کرد، پاسخ بدهیم.« »ژان ایو لودریان« وزیر 
خارجه فرانسه هم اعلام کرد که این کشور امیدوار است که 
کنگره آمریکا توافق هسته ای با ایران را به خطر نیندازد. 
»سرگئی لاوروف« وزیر خارجه روسیه نیز گفت تحولات 
اخیر مربوط به توافق هسته ای ایران، باعث نگرانی های 

جدی مسکو شده است.

در بیانیه وزرای خارجه کشورهای اتحادیه اروپا مطرح شد: 

حمایت اروپا از برجام ؛ ادعاها درباره برنامه موشکی 

 
اخبار

جان کری :عربستان، اسرائیل و مصر  از ما می خواستند به 
ایران حمله کنیم  

باشـگاه خبرنگاران - وزیر خارجه سـابق آمریکا فاش کرد :ما با هـر رئیس جمهور 
و رهبـر کشـوری کـه ملاقـات مـی کردیـم، از جملـه حسـنی مبـارک ، ملـک عبـدا... 
پادشـاه عربسـتان، نتانیاهـو ، همـه آن هـا مـا را ترغیـب می کردند تا بـه ایـران حمله 

کنیـم.
اوباما نیز درخواسـت های شـخصی مکتوب زیادی به دسـتش می رسـید تا به ایران 
حمله کنیم.جان کـری افزود: اما امـروز حدود 130 بـازرس در ایران هـر اتفاقی را 

که در تاسیسـات هسـته ای ایران می افتد ثبـت می کنند. 

سجادی:بنای جبهه پیروان، تقویت جمناست

ایلنا - سخنگوی جبهه پیروان گفت:اگر این جبهه بخواهد فعالیت خود را برای 
انتخابات آتی شروع کند در چارچوب جمنا حرکت می کند لذا این تشکل همه 
اصولگرایان را تحت پوشش قرار می دهد .کمال سجادی درباره حضور باهنر در هیئت 
مشورتی جمنا، گفت: از باهنر به لحاظ شخصیت حقوقی و حقیقی برای عضویت در 
هیئت مشورتی دعوت شده است و جبهه پیروان بنا دارد همکاری خوبی برای تقویت 
جبهه مردمی داشته باشد، همچنین قرار شده، انسجام بیشتری در جمنا اتفاق بیفتد. 
ساختار جمنا نسبت به گذشته تغییر کرده است.وی تاکید کرد: بنای جبهه پیروان، 

تقویت جمناست.


